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WIEŚCI Z KOŁA SEP ZIEMI NYSKIEJ Z ODDZIAŁU OPOLSKIEGO
SEP

Końcówka lata to same techniczne przedsięwzięcia absorbujące tak Zarząd Koła SEP nr 28
Ziemi Nyskiej, jak i pojedynczych członków. Już przebrzmiały echa otwarcia „Społecznego
Muzeum Energetyki” w Nysie (relacja w TwS nr 496), które cieszy się sporym
zainteresowaniem. Przykładem niech będzie nawiązany kontakt z nyskimi członkami Koła
Przewodników Turystycznych i Pilotów Wycieczek. To nie jedyni zainteresowani.

Chętnym, polecam adres do kontaktu e-mail: zarzad@sep.nysa.pl albo kontakt telefoniczny 600
398 718 lub 883 340 796.

W zanadrzu kolejne spotkanie z techniką – wizyta członków i sympatyków Koła SEP Ziemi
Nyskiej na 38. Międzynarodowych Energetycznych Tragach ENERGETAB 2025 w Bielsku-Białej.
Tradycja „targowa” w nyskim Kole SEP prawie tak stara, jak i same targi ENERGETAB. Tradycyjnie
też i - „Kartka z Kroniki …” opisującą to wydarzenie.

16 września 2025

W Y J A Z D

na

ENERGETAB 2025

Międzynarodowe Energetyczne Targi Bielskie
To kolejny „tradycyjny” wyjazd członków i sympatyków Koła SEP nr 28 Ziemi Nyskiej na targi
ENERGETAG. Inicjatywa przednia, jako że targi w Bielsku-Białej to największe w Polsce targi
nowoczesnych urządzeń i technologii dla przemysłu energetycznego – zarówno
konwencjonalnego, jak i opartego na odnawialnych źródłach energii. Tu wystawcy z krajów
Europy i Azji prezentowali najnowsze urządzenia dla energetyki. Nawet swoją „ścieżkę” mógł
znaleźć drobny prosument, co przez uczestników wyjazdu przyjęte zostało bardzo pozytywnie.

Koło jednoczy ludzi chcących poznać nowości techniki, czyli jak to się popularnie mówi ludzi „na
topie techniki” znających bieżące nowości i trendy w swoim zawodzie (co jest też jednym z
statutowych celów stowarzyszenia).

To jedna z motywacji pobytu na targach. To również niepowtarzalna okazja na bezpośredni
kontakt z producentami (targowymi przedstawicielami), z którego chętnie i skrzętnie korzystali
„nasi” nyscy SEP-owcy. Osobisty kontakt, wymiana doświadczeń i spostrzeżeń z
przedstawicielami firm na stoiskach powoduje niepowtarzalną atmosferę spotkań targowych,
która jest tylko udziałem odwiedzający targi.

Uczestnicy wyjazdu, nyscy SEP-owcy rozbiegli się na „swoje kierunki”, zatem szczegółowa
informacja, co każdego zainteresowało byłaby trudna do opisania. Łatwo też przy takiej
różnorodności wystawców pominąć kogoś, co mogłoby być niewłaściwie zinterpretowane.
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Pozostanę przy tym, że wszyscy uczestnicy wycieczki byli usatysfakcjonowani i zadowoleni.

Był to dzień pełny inspirujących spotkań, rozmów i kontaktów. Wyposażeni w nową wiedzę,
czasami może nowe spojrzenie na problem, który mieli do rozwiązania. Pewne aspekty pozostaną
do zastanowienia, przemyślenia „na jutro”.

Wrażenia pozostaną na długo w pamięci uczestników, w czym pomogą im zabrane ze sobą
materiały informacyjne. Również wymiana spostrzeżeń podczas drogi powrotnej jest pouczająca,
inspirująca do wymiany doświadczeń.

Tak oto Zarząd Koła SEP Ziemi Nyskiej spełnił swój statutowy obowiązek, a tradycji stało się
zadość. Do spotkania na kolejnej edycji ENERGETAB 2026.

Relację przekazał – Kronikarz Koła – Lech Kotliński
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